
 
 

 1 

Číslo smlouvy objednatele: JS/0125/2025/OMS 
                                                                             Číslo smlouvy zhotovitele: 10/2025/JZ  

 

SMLOUVA O DÍLO 
 uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „smlouva“) 
 

Objednatel: Město Valašské Meziříčí  
se sídlem: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
zastoupený: Mgr. Robertem Stržínkem, starostou 
IČO: 00304387  
DIČ: CZ00304387 
bankovní spojení:  
č. účtu:  
osoba oprávněná k jednání  
ve věcech technických:    
(dále jen „objednatel“)  
 
Zhotovitel:    Beta Control s.r.o.  
sídlem: Černého 829/58, 635 00 Brno   

zastoupenou:   Ing. Romanem Czudkem, jednatelem   
IČO:      60696052                                     
DIČ:               CZ60696052                          
bankovní spojení:                           
číslo účtu:                                 
osoba oprávněná k jednání   
ve věcech technických:            
zapsaný:  v Obchodním rejsříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 

14198  
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

I. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí pro objednatele dílo: „Výměna 
osobního výtahu v budově MěÚ na ulici Zašovská 784 ve Valašském Meziříčí“ dle technické 
specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo“). 

2. Předmětem díla je: 
- Vypracování dokumentace pro povolení stavby v rozsahu a za podmínek stanovených 

zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon, vyhláškou č. 131/2024 Sb., o dokumentaci 
staveb a její přílohy č. 1, ČSN EN 81-20 ed.2 bezpečnostní předpisy pro konstrukci a 
montáž výtahů – Výtahy pro dopravu osob a osob a nákladů – Část 20: Výtahy pro dopravu 
osob a osob a nákladů (účinnost od 3/2021), ČSN EN 81-21 Bezpečnostní předpisy pro 
konstrukci a montáž výtahů - Výtahy pro dopravu osob a osob a nákladů - Část 21: Nové 
výtahy pro dopravu osob a osob a nákladů v existujících budovách (účinnost od 12/2018), 
ČSN EN 81-50 ed.2 bezpečnostní předpisy pro konstrukci a montáž výtahů – přezkoušeni a 
zkoušky – část 50: Konstrukční zásady, výpočty, přezkoušeni a zkoušky výtahových 
komponent (účinnost od 3/2021) 

o Dokumentace pro povolení stavby bude předložena před zahájením stavebního 
řízení objednateli k odsouhlasení  

- Vyřízení povolení záměru 

- Zapracování případných připomínek z povolení záměru a řízení před stavebním úřadem. 

- Vypracování prováděcí dokumentace pro realizaci stavby  

- Rekonstrukce vnitřního výtahu, která bude zahrnovat zejména demontáž stávajícího výtahu, 
úpravu výtahové šachty a dodávku a montáž nového výtahu (s vyšší přepravní kapacitou). 
Součástí rekonstrukce bude i: 

o provedení výchozí revize elektro a veškerých předepsaných zkoušek a revizí podle 
platných právních předpisů, platných ČSN a EN (všechny provedené zkoušky a 



 
 

 2 

revize musí proběhnout bez jakýchkoliv závad) a všech zkoušek vyplývajících ze 
stavebního povolení 

o spuštění a uvedení do řádného provozu  

o zpracování Dokumentace skutečného provedení díla (1x v listinné podobě a 1x 
v elektronické podobě ve formátu .dwg a .pdf) a její předání objednateli. 

3. Předmětem smlouvy je kromě všech dodavatelských a stavebních prací nezbytných k realizaci díla, 
rovněž: 

- vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště, 

- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, 

- opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům zhotovitel doloží 
atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí, 

- zajištění všech nutných revizí, zkoušek a předepsaných atestů včetně předání zpráv, 

- likvidace odpadů včetně poplatků a dokladů v souladu s platnou legislativou, 

- spotřeba médií (např. energií, vody), 

- informování o zahájení díla dotčené orgány a správce sítí v souladu s jejich vyjádřeními a 
stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících, 

- úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla, 

- příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a 
prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle 
schválené projektové dokumentace, 

- účast a poskytnutí součinnosti na řízení stavebního úřadu o užívání dokončené stavby, 
případně o vydání kolaudačního souhlasu a odstranění případných vad zjištěných stavebním 
úřadem v daném řízení, atd. 

4. Předmětem smlouvy je dále rovněž:  

- provádění servisní činnosti po dobu 24 měsíců od řádného předání a převzetí díla na základě 
předávacího protokolu, a to v rozsahu uvedeném v této smlouvě,  

- garance dodávky náhradních dílů po celou dobu platnosti této smlouvy. 

5. Objednatel si vyhrazuje, že zhotovitel při provádění díla použije pouze certifikované výrobky a 
materiály. Certifikáty budou předloženy při předání díla.  

6. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad v době předání a zaplatit zhotoviteli cenu za podmínek 
dohodnutých v této smlouvě.  

7. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými odbornými 
znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému a včasnému provedení díla nezbytné. 

 

II. Lhůta a místo plnění 

1. Lhůta plnění:  

    Termín zahájení realizace díla     do 3 dnů od účinnosti smlouvy   

    Termín dokončení dokumentace pro povolení stavby nejpozději do 60 dnů od účinnosti 
smlouvy 

Vyřízení povolení záměru   nejpozději do 120 dnů od účinnosti 
smlouvy 

Zapracování požadavků povolení a vypracování  

prováděcí dokumentace    nejpozději do 30 dnů od vydání povolení 

Realizace výtahu a všech zkoušek a revizí  nejpozději do 130 dnů od vydání 
povolení 

Servisní činnost    24 měsíců od předání a převzetí díla 



 
 

 3 

2. Místem plnění je: k.ú. Krásno nad Bečvou, administrativní dům na ulici Zašovská, č. p. 784, Valašské 
Meziříčí. 

 

III. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla je stanovena: 

Dokumentace pro povolení stavby bez DPH         45 000,- Kč 
Vyřízení povolení záměru bez DPH          15 000,- Kč 
Prováděcí dokumentace bez DPH         20 000,- Kč 
Realizace výtahu bez DPH                  

1 470 000,- Kč 

Celková cena bez DPH (součet cen za dokumentaci, vyřízení povolení 
záměru, prováděcí dokumentaci a realizaci výtahu) 

1 550 000,- Kč 

  
2. U předmětu smlouvy bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle § 92 e) zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen do 15 
dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění prokazatelně doručit objednateli daňový doklad, pokud 
tak neučiní má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla za 
každý započatý den prodlení. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu 
škody (zejména penále a sankce spojené  s prodlením s úhradou daňových povinností ze strany 
objednatele). Na vystaveném daňovém dokladu zhotovitel uvede sdělení, že výše daně je povinen 
doplnit a přiznat plátce (objednatel), pro kterého je plnění uskutečněno. Datem uskutečnění 
zdanitelného plnění je den předání a převzetí díla. 

3. Cena díla je stanovena jako smluvní, nejvýše přípustná a konečná pro rozsah díla podle článku I. této 
smlouvy, po celou dobu realizace díla. Cena díla zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací díla a 
nezbytné k řádnému provedení díla tak, aby dílo bylo kompletní a funkční (zejména náklady na 
materiály, pracovní síly, dopravu, zařízení staveniště, řízení a administrativu, inženýrskou činnost, 
tedy i náklady na projednání s příslušnými orgány, ceny souvisejících dodávek, prací a služeb, které 
jsou nezbytné k řádné realizaci díla, poplatky, režii zhotovitele, zisk apod.).  

4. Cena díla bude uhrazena po řádném předání a převzetí celého díla na základě konečného daňového 
dokladu (faktury) se splatností 21 dnů ode dne následujícího po dni doručení daňového dokladu 
(faktury). 

5. Cena za servis je stanovena:  

Paušální cena za servis v Kč bez DPH/měsíc 
              1 200,- Kč 

Mimopaušální cena 
(za servisní činnosti 
nad rámec paušální 
ceny) v Kč bez DPH 

Hodinová základní sazba za opravy výtahu 
v pracovní době od 7:00 do 15:00 hod. v Kč bez 
DPH/hod./na 1 pracovníka 

               560,- Kč 

Hodinová základní sazba za opravy výtahu v 
mimopracovní době od 15:00 do 7:00 hod. 
násl.dne, opravy výtahu v pracovní den: v Kč bez 
DPH/hod./na 1 pracovníka. 

             800,- Kč 

Hodinová základní sazba za opravy výtahu v 
mimopracovní době od 15:00 do 7:00 hod. 
násl.dne, opravy výtahu v sobotu a neděli: v Kč bez 
DPH/hod./na 1 pracovníka. 

                  800,- Kč 

Hodinová základní sazba za opravy výtahu v 
mimopracovní době od 15:00 do 7:00 hod. 
násl.dne, opravy výtahu o svátcích: v Kč bez 
DPH/hod./na 1 pracovníka. 

                   800,- Kč 

Vyproštění uvízlé osoby nebo osob z výtahu (do 1 
hodiny): v Kč bez DPH/zásah 

               1 000,- Kč 

Dopravné (u oprav mimo pracovní dobu, o 
sobotách, nedělích, svátcích): v Kč bez DPH/1km 

                      16,- Kč 



 
 

 4 

6. Cenu za provedené servisní služby hradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem se 
splatností 21 dnů od data doručení faktury objednateli. Fakturace bude prováděna měsíčně. Faktura 
bude mít náležitosti daňového dokladu a rovněž soupis provedených prací v uplynulém měsíci, 
revizní zprávy či další protokoly. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, 
objednatel je oprávněn ji vrátit zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené 
faktury. 

7. V případě opakovaného prodlení platby delším než 30 dnů je zhotovitel oprávněn pozastavit 
provádění servisních služeb až do zaplacení splatných faktur. Upozornění zhotovitele obdrží 
objednatel nejpozději 10 dnů před pozastavením provádění servisních služeb. Zhotovitel nepřejímá 
žádnou zodpovědnost za škody, které vzniknou objednateli nebo třetí osobě v důsledku oprávněného 
pozastavení servisních služeb zhotovitelem z důvodu prodlení s platbami ze strany objednatele. 

 
 

IV. Záruční doba a reklamační podmínky 

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla, zejména za to, že dílo bude zhotoveno podle podmínek 
stanovených touto smlouvou, a že po dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této 
smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, případně vlastnosti obvyklé, a že dílo bude po 
celou záruční dobu plně funkční, použitelné a bude prosté vad. 

2. Zhotovitel poskytuje na jednotlivé části díla záruku na jakost v tomto rozsahu: 

Stavební a montážní práce 5 let 

Výtahový stroj  10 let 

Ostatní části díla  2 roky 

Pokud je jednotlivými záručními listy stanovena delší záruční doba, platí tato delší záruční doba.  

3. Záruční doba začíná běžet po předání a převzetí díla, záruční doba neběží po dobu, po kterou 
nemůže objednatel dílo pro vady řádně užívat. 

4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada díla, je objednatel povinen 
bezodkladně oznámit zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má 
se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. 

5. Zhotovitel započne s odstraněním vady díla bez zbytečného odkladu, nejpozději do 48 hodin od 
doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude poté odstraněna 
neprodleně, v co nejkratším termínu dle její závažnosti. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o 
termínu odstranění reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 
5 dnů ode dne uplatnění reklamace objednatelem a u vad označených jako havárie do 24 hodin ode 
dne uplatnění reklamace objednatelem. 

6. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a způsob jakým k vadě došlo 
a jak se projevuje. 

7. V případě, že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku ani v náhradní 
dodatečné lhůtě, má objednatel právo sjednat odstranění vady jinou osobou na náklady zhotovitele. 
Zhotovitel se zprostí povinnosti uhradit náklady na odstranění vady jinou osobou pouze tehdy, 
prokáže-li, že za vadu neodpovídá. 

8. Zhotovitel nepřejímá odpovědnost za škodu či vady nebo ekonomické ztráty jemu způsobené vlivem 
třetí osoby nebo vyšší moci. Za vyšší moc se považuje taková vnější okolnost, kterou zhotovitel 
nemohl odvrátit nebo překonat, ani ji v době vzniku závazku předvídat. 

9. Za škody způsobené výtahovým zařízením objednatele třetím osobám odpovídá zhotovitel pouze 
v případě, prokáže-li se příčinná souvislost mezi porušením smluvních povinností a způsobenou 
škodou. 

10. Zhotovitel poskytuje záruku na servisní práce, jakož i na při servisních pracích poskytnuté náhradní 
díly či součásti výtahů v délce 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na vady způsobené vandalismem a 
používáním výtahů neobvyklým způsobem. 

 

 



 
 

 5 

 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh provádění prací. Zhotovitel je povinen na požádání 
objednatele poskytnout veškeré informace o stavu rozpracovanosti díla. 

2. O předání díla bude sepsán protokol, jehož kopie bude přiložena k daňovému dokladu (faktuře), bez 
tohoto protokolu je daňový doklad (faktura) neúplný. Součástí předání díla budou: jednoduchý 
stavební deník, protokoly, certifikáty, atesty, prohlášení o shodě, záruční listy, protokoly o 
zkouškách, apod. vč. dokladů o likvidaci odpadů, a ostatní doklady potřebné pro řádné předání, 
převzetí a provozování díla. 

3. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny bezpečnostní předpisy a dbát na čistotu okolí a je povinen 
zajistit veškerá bezpečnostní opatření při zvýšeném pohybu osob a vozidel ve všech prostorách, kde 
budou probíhat práce v souvislosti s prováděním díla. 

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve smluveném termínu a dohodnuté kvalitě v souladu s právními 
předpisy. Zhotovitel je povinen postupovat dle platných českých technických norem a v souladu 
s ostatními (zejména bezpečnostními) předpisy. Za bezpečnost při práci zhotovitele a jeho 
zaměstnanců, příp. smluvních partnerů, odpovídá v plné míře zhotovitel.  

5. Zhotovitel při provádění díla využije poddodavatelů, kteří jsou uvedeni v příloze č. 3 této smlouvy, 
zhotovitel zodpovídá za dílo provedené poddodavateli tak, jako by dílo prováděl sám. Neobsahuje-li 
tato smlouva přílohu č. 3, má se za to, že zhotovitel realizuje předmět smlouvy bez použití 
poddodavatelů.  

6. Zhotovitel se zavazuje chránit a nepoškodit stávající konstrukce, které nebudou dotčeny realizací 
díla. Pokud dojde činností zhotovitele k poškození stávajících konstrukcí nebo prvků, je zhotovitel 
povinen na vlastní náklady uvést poškozené konstrukce a prvky do stávajícího stavu. Zhotovitel se 
zavazuje při provedení díla udržovat v maximální možné míře pořádek a čistotu na místě provedení i 
na místech, která mohou být provedením díla dotčena. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za 
porušení platných právních předpisů v oblasti ochrany životního prostředí. 

7. Zhotovitel je povinen prostory v místě provádění díla zabezpečit tak, aby byl zamezen vstup 
neoprávněných osob. Zhotovitel je povinen přizpůsobit se provozu objednatele a neomezit ostatní 
prostory objednatele. Dílo bude prováděno během provozu městského úřadu, a proto se zhotovitel 
zavazuje provádět dílo způsobem, který eliminuje vznik emisí během provádění díla na minimum. 
Z důvodu zachování provozu se zhotovitel zavazuje se zástupcem objednatele předem konzultovat 
průběh prací. Hlučné činnosti je možné provádět pouze v pracovní dny po 14:00 hodině. 

8. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí Obchodními podmínkami města Valašské 
Meziříčí, se kterými se zhotovitel před podpisem smlouvy seznámil, a které tvoří přílohu č. 2 této 
smlouvy. 

 

VI. Servis 

1. Předmětem této smlouvy je provádění servisní činnosti a oprava závad, na něž se nebude vztahovat 
záruka za jakost dle této smlouvy a která bude zahrnovat:  

a. Servisní činnosti zahrnuté do paušální ceny  

b. Servisní činnosti nad rámec paušální ceny  

2. Servisní činnost bude poskytována po dobu 24 měsíců od řádného předání a převzetí díla na základě 
předávacího protokolu.  

3. Specifikace servisních činností zahrnutých do paušální ceny je následující:  

a. Zajištění pravidelných odborných prohlídek výtahů objednatele v rozsahu dle ČSN 27 4002 
(min. 1x za 3 roky). 

b. Provádění pravidelné a preventivní údržby dle plánu pro údržbu (min. 1x za 4 měsíce nebo 
dle doporučení výrobce výtahu), které zahrnuje: 

 mazání výtahů dle mazacího plánu výrobce/dodavatele výtahu, 

 soustavu preventivních činností a kontrol dílů výtahů: výtahový stroj, hydraulický 
agregát, kladky, vodítka, nosné prostředky, výtahový rozvaděč, hlavní a koncové 



 
 

 6 

vypínače, spínače a přepínače, šachetní a kabinové dveře, ovladačové tlačítkové 
kombinace, 

 pomocný materiál a mazadla jsou zahrnuty v ceně. 

c. Odstraňování běžných provozních poruch v pracovní dny od 07:00-15:00 hod. na základě 
telefonické nebo písemné objednávky. Odstraněním běžné provozní poruchy se považuje 
zprovoznění výtahu po seřízení, opravě nebo výměně dílu, který poruchu způsobil. 

d. Servisní činnost bude zahrnovat odstraňování závad, které nejsou kryty zárukou za jakost. 

e. Reakční doba příjezdu servisního technika k objednateli od nahlášení závady činí nejdéle 24 
hodin od nahlášení závady (reakční doba neběží o víkendech a o svátcích), závada bude 
odstraněna do 5 dnů od jejího nahlášení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak 

f. Zhotovitel garantuje pohotovost 24 hodin za den. Pohotovostí se rozumí dostupnost 
zhotovitele na telefonu. Ve výtahu bude umístěn štítek s kontaktem na servisního technika 
pro přivolání pomoci. 

4. Specifikace servisních činností nad rámec paušální ceny 

a. Odstraňování běžných provozních poruch mimo pracovní dobu v pracovní dny od 15:00 hod. 
do 07:00 hod. následujícího pracovního dne, v sobotu, v neděli a v době státem uznaných 
svátků na základě telefonické nebo písemné objednávky. Odstraněním běžné provozní 
poruchy se považuje zprovoznění výtahu po seřízení, opravě nebo výměně dílu, který 
poruchu způsobil. Zhotovitel garantuje zahájení opravy do 24 hodin od nahlášení, resp. do 
začátku pracovní doby v nejbližší pracovní den. 

b. Opravy výtahů po násilném poškození. 

c. Vyproštění osob z výtahu (do jedné hodiny od nahlášení). 

d. Paušální cena neobsahuje provádění odborných zkoušek, čištění prohlubně výtahové šachty, 
stropu klece, prahů klecových a šachetních dveří. Dále neobsahuje provozní prohlídky, které 
jsou povinností provozovatele výtahu. 

e. Kontakty na hlášení poruch 

 Jméno a adresa: Beta Control s.r.o., Černého 829/58, 635 00 Brno 

 Telefon:  +420 515 511 201, +420 733 610 314 

 Mail:  obchod@betacontrol.cz         

5. Povinnosti zhotovitele 

a. Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré právní předpisy a vnitřní předpisy objednatele. 

b. V případě, že zhotovitel nezahájí provádění opravy v souladu s dobou sjednanou v této 
smlouvě, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou hodinu 
prodlení se zahájením provádění opravy. 

6. Povinnosti objednatele 
a. Objednatel se zavazuje zajistit přístup pracovníkům zhotovitele k zařízením souvisejícím s 

provozem výtahů a zavazuje se plnit povinnosti provozovatele výtahů dle příslušných 
platných norem a předpisů. 

7. Odstoupení od smlouvy 

a. Zhotovitel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud objednatel je v prodlení s 
úhradou jakékoli faktury týkající se servisní činnosti po dobu delší než 30 dní, ač na to byl již 
ze strany zhotovitele písemně upozorněn. Zhotovitel je rovněž oprávněn odstoupit od této 
smlouvy, pokud objednatel neposkytne zhotoviteli součinnost k řádnému výkonu servisních 
služeb dle této smlouvy, a to v ani v dodatečné lhůtě stanovené zhotovitelem v písemné 
výzvě, která nesmí být kratší než 10 dnů. 

b. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel neplní řádně 
předmět plnění a své povinnosti podle této smlouvy a to v ani v dodatečné lhůtě stanovené 
objednatelem v písemné výzvě, která nesmí být kratší než 2 dny. Pokud zhotovitel 
opakovaně (tj. min. 2x) neplní řádně a včas předmět plnění a své povinnosti podle této 
smlouvy, není objednatel povinen zhotoviteli poskytnout dodatečnou lhůtu k nápravě a je 
objednatel oprávněn okamžitě písemně odstoupit od této smlouvy. 



 
 

 7 

  
VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to 
pouze na základě písemných, vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných osobami oprávněnými 
jednat jménem smluvních stran. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.  

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů uvedených v 
této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města Valašské Meziříčí, v 
informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a dalších 
systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část 
smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.  

4. Finanční prostředky na úhradu předmětu smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem města Valašské 
Meziříčí dne 9. 12. 2024 pod bodem Z 15/03. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a byly splněny podmínky 
pro její uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41). 

5. Objednatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy je v pravomoci starosty na základě pověření Rady 
města Valašské Meziříčí ze dne 8. 7. 2024 pod bodem R 45/57. 

6. V případě, že bude tato smlouva podepsána v listinné podobě, bude vyhotovena ve třech 
stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a zhotovitel 1 stejnopis. V případě, že bude tato 
smlouva podepsána v elektronické podobě, mají ji obě smluvní strany k dispozici, a to po jejím 
podepsání příslušnými elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.  

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu (vč. jejich příloh) před jejím podepsáním přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu 
porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně, a nikoliv v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 
Přílohy:  1. Technická specifikace 

2. Obchodní podmínky Města Valašské Meziříčí  
     
   
 
Ve Valašském Meziříčí dne 2.4.2025       V Brně   dne 4.4.2025 
 
 
 
 
 
   ………………………………………. ……………………………………  
 Město Valašské Meziříčí Beta Control s.r.o. 
 Mgr. Robert Stržínek Ing. Roman Czudek 
 starosta jednatel 

  -objednatel- -zhotovitel- 
 


